附件3
申请材料清单（样张）

村（居）委会名称：              领证人姓名：
身份证号码：                    联系电话：
申请事项： 首次领证   期满换证   信息变更   遗失损坏   注销
提交材料情况：
	序号
	材料名称
	原件
份数
	复印件份数

	1
	（请规范完整填写所有提交材料的全称）
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	
领证人签字：                       年     月     日



注：此表格由领证人填写，申请事项：  内打√，与相关材料一并提交县（区）民政局审核、存档。

